установленных Банком, в том числе при проведении Заемщиком операций, несущих репутационный риск для Банка, при 

непредставлении документов и сведений по требованию Банка. В случае изменения лимита кредитования и установлении 

значения в размере менее 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. Банк имеет право заблокировать карту на совершение 

расходных операций (как за счет собственных средств Клиента, так и за счет лимита кредитования), с дальнейшим 

погашением полной задолженности в соответствии с условиями Договор потребительского кредита и его расторжением.